
č. 19-05/2011

VAKUOVÉ KOTVENÍ PROTAN
REFERENCE 2001 - 2011

Firma PROTAN AS, Drammen v Norsku 
disponuje již od 1985 unikátním 
systémem vakuového kotvení  
hydroizolačních fólií PROTAN. 

Výhradní zástupce Protanu v České  
republice, firma IZOLPROTAN s.r.o., již  
od roku 2001 aplikuje vakuový způsob 
kotvení Protanu. V roce 2011 je tomu již  
10 let !
V rámci utvrzení důvěry v tento spolehlivý 
systém kotvení si Vám dovolujeme zaslat 
výroční referenční listinu aplikací. 

Výhody vakuového systému PROTAN:
 snadné řešení v případě neúnosného 

podkladu, nepřitěžuje kce
 rychlá, efektivní montáž
 odpadá hlučnost, nevrtá se
 neperforuje se podklad, nemůže zatéci 

v průběhu montáže
 neperforuje se parotěsná zábrana
 spolehlivé řešení, nezáv. na síle větru

Protan je jediným certifikovaným systémem 
vakuového kotvení, ve firmě Izolprotan 
máme již desetileté zkušenosti s 
realizacemi, proto se na nás v případě 
zájmu obraťte.

Izolprotan s.r.o.   
517 41 Čestice 159     
Tel./fax: 494 661 559       
info@izolprotan.cz         
www.izolprotan.cz 


